
 

 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  

Н А К А З 

 

25.08.2021                                                                                                     № 138 

 

Про формування шкільної мережі  

на 2021/2022 навчальний рік 

 

Згідно з наказом Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради від 20.08.2020 № 137 «Про формування мережі 

закладів загальної середньої  та позашкільної освіти  на 2021/2022 навчальний 

рік» та з метою формування шкільної мережі на 2021/2022 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію у складі: 

голова комісії -  Гряник О.Г., директор школи, 

заступник  

голови комісії - 

 

Сачава І.В., 

 

заступник директора з навчальної 

роботи, 

члени комісії - Бартощак В.Л., заступник директора з навчально-

виховної роботи, 

 Нижник І.О., заступник директора з навчально-

виховної роботи, 

2. Надати 03.09.2021 до управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради:  

2.1. Шкільну мережу на 2021/2022 навчальний рік з урахуванням статутних 

документів у трьох примірниках (додаток 1). 

2.2. Мережу закладу за мовами навчання на 2021/2022 навчальний рік у 

трьох примірниках (додаток 2). 

2.3. Мережу за типом навчального закладу на 2021/2022 навчальний рік у 

трьох примірниках (додаток 3). 

2.4. Мережу закладу з класами з інклюзивним навчанням на 2021/2022 

навчальний рік у трьох примірниках. (додаток 4). 



2 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом від 25.08.2021 № 138 «Про формування шкільної мережі  

на 2021/2022 навчальний рік» ознайомлені: 

І.В.Сачава  

В.Л.Бартощак 

І.О.Нижник  



3 

 

Додаток 1 

до наказу Харківської 

спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів № 62 

25.08.2021            № 138 
Мережа класів  

Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 62  

Харківської міської ради Харківської області 

на 2021/2022 навчальний рік 

станом на 01.09.2021 

Структура 

мережі по 

класах 

Кількість 

учнів (класів-

учнів) 

Мова 

навчання 

Спеціалізація Іноземна мова 

Поглиблен-

ня 

Профіль  

(дод.про-

філь) 

Інше 

(ліцейські, 

гімназійні) 

Перша/ кількість 

учнів 

Друга/ кількість 

учнів  

Третя/ 

кіль-

кість 

учнів 

1-А 26 укр 
 

   англ. мова 13/13   

1-Б 29 укр 
 

   англ. мова15/14   

1-В 26 укр 
 

   англ. мова 13/13   

1-Г 25 укр 
 

   англ. мова 12/13   

1 класів 4-106 
  

     

2-А 30 укр. 
 

   англ. мова 15/15   

2-Б 30 укр. 
 

   англ. мова15/15   

2-В 29 укр. 
 

   англ. мова 15/14   

2-Г 30 укр. 
 

   англ. мова 15/15   

2 класів 4-119 
  

     

3-А 32 укр. 
 

  англ. мова 16/16   

3-Б 35 укр. 
 

  англ. мова 17/18   

3-В 39 укр. 
 

  англ. мова 19/20   

3 класів 3-106        

4-А 33 укр. 
 

  англ. мова 16/17   

4-Б 28 укр. 
 

  англ. мова 14/14   

4-В 30 укр. 
 

  англ. мова 15/15   

4-Г 35 укр. 
 

  англ. мова 17/18   

4 класів 4-126        

1-4 класів 15-457 
  

     

5-А 28 укр. англ. мова   англ. мова 12/8/8   

5-Б 28 укр. англ. мова   англ. мова 12/8/8   

5-В 26 укр. англ. мова   англ. мова 10/8/8 нім. мова 26  

5-Г 28 укр. англ. мова   англ. мова 12/8/8 нім./нім. мова 

14/14 

 

5 класів 4-110        

6-А 31 укр. англ. мова   англ. мова 11/10/10   

6-Б 31 укр. англ. мова   англ. мова 11/10/10   

6-В 28 укр. англ. мова   англ. мова 12/8/8 нім./нім. мова 

14/14 

 

6-Г 30 укр. англ. мова   англ. мова 10/10/10 нім./нім. мова 
15/15 

 

6 класів 4-120        

7-А 30 укр. англ. мова   англ. мова 10/10/10   

7-Б 30 укр. англ. мова   англ. мова 10/10/10   

7-В 33 укр. англ. мова   англ. мова 12/11/10 нім./нім. мова 
17/16 

 

7-Г 29 рос. англ. мова   англ. мова 12/9/8 нім./нім. мова 

15/14 

 

7 класів 4-122        

8-А 28 укр. англ. мова   англ. мова 12/8/8   

8-Б 25 укр. англ. мова   англ. мова 12/8/8   

8-В 29 укр. англ. мова   англ. мова 10/8/8 нім./нім. мова 

14/15 

 

8-Г 24 рос. англ. мова   англ. мова 8/8/8 нім.мова 24  

8 класів 4-106        

9-А 28 укр. англ. мова   англ. мова 12/8/8   

9-Б 28 укр. англ. мова   англ. мова 10/10/8 нім./нім. мова 

14/14 

 

9-В 24 рос. англ. мова   англ. мова 9/8/8 нім.мова 24  

9 класів 3-80        

5-9 класів 19-538 
  

     

10-А 35 укр. англ. мова   англ. мова 11/12/12   

10-Б 35 укр. англ. мова   англ. мова 11/12/12 нім./нім. мова 

17/18 

 

10 класів 2-70        



4 

 
11-А 28 укр. англ. мова   англ. мова 12/8/8 нім./нім. мова 

14/14 

 

11-Б 33 укр. англ. мова   англ. мова 12/12/9 нім./нім. мова 
17/16 

 

11 класів 2-61        

10-11 класів 4-131        

1-11 класів 38-1126        

Кількість ГПД ____3____, у них учнів _________90___________, кількість ставок вихователів__3____. 
Кількість спец. мед. груп 1, у них учнів 20.   

 

 



5 

 

Додаток 2 

до наказу Харківської 

спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів № 62 

25.08.2021          № 138 

 

 

 

Мережа навчального закладу за мовами навчання на 

початок 2021/2022 навчального року 
   

Навчальний заклад мова навчання 
кількість 

учнів 

 Харківська 

спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 62 

Харківської 

міської ради 

Харківської 

області 

українська   

російська  

двомовні 1117 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 3 

до наказу Харківської 

спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів № 62 

25.08.2021          № 138 
 

Мережа 

на 2021/2022навчальний рік за типами навчальних закладів 

 

 

 
Харківська спеціалізована школа І-ІІІст. №62  

Харківської міської ради Харківської області 

№ закладу усього класів усього учнів 
із них спеціалізованих 

класів учнів 

ХСШ№ № 62 39 1117 24 662 

 

 

 

 

 

             



7 

 

Додаток 4 

до наказу Харківської 

спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів № 62 

25.08.2021          № 138 

 

Мережа  

закладів загальної середньої освіти комунальної власності з класами 

з інклюзивним навчанням 

на 2021/2022 навчальний рік 
 

 № 

з/п 

З
З

С

О 

1 кл. 2 кл. 3 кл. 4 кл. 
разом                        

1-4 кл. 
5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл. 9 кл. 

разом               

5-9 кл. 
10 кл. 11 кл. 

разом                  

10-11 кл. 
всього 

кла 
сів 

уч
ні

в  

з 
ос

об

ли
ви

ми   

по
тр

е-

ба
ми 

кл

а 

сів 

учні
в  

з 

осо
бли

вим

и   
пот

ре-

бам
и 

кла 
сів 

уч

нів  

з 
осо

бл

ив
им

и   

пот
ре-

ба

ми 

кла 
сів 

учнів  
з 

особ

ливи
ми   

потр

е-
бами 

кла 
сів 

учнів  

з 

особл
ивими   

потре-

бами 

кла 
сів 

учнів  
з 

особ

ливи
ми   

потре

-
бами 

кла 
сів 

учнів  

з 

особл
ивими   

потре-

бами 

кла 
сів 

учн
ів  

з 

осо
бли

ви

ми   
пот

ре-

ба
ми 

кла 
сів 

учні

в  
з 

особ

лив
ими   

потр

е-
бам

и 

к

л
а

 

с
і

в 

уч

ні
в  

з 

ос
об

ли

ви
м

и   

по
тр

е-

ба
м

и 

кла 
сів 

учнів  

з 

особлив
ими   

потре-

бами 

к

л
а

 

с
і

в 

учнів  

з 
особливими   

потре-бами 

кла 
сів 

учні

в  
з 

особ

ливи
ми   

потр

е-
бам

и 

кла 
сів 

учні

в  
з 

особ

ливи
ми   

потр

е-
бам

и 

к

л

а

 

с 

і

в 

уч

нів  

з 

ос

об 

ли

ви

ми   

по

тр

е-

ба

ми 

 

Х

С
Ш

 
6

2 

- - - - - - - - 

- - 

- - - - - - - - - - 

- - 

- -  - 

- - - - 
Всь

ого - 
- - - - - - - - 

- - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 


